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SURAT TUGAS
No. 028/ DEKAN/ST/FASILKOM/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas IlImu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : HABIBULLAH AKBAR, S.Si, M.Sc, Ph.D

No. Dosen / NIP : 7673 /218030726

NIDN / NIDK : 0315108201

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : KOMPLEK DPU JL. HARYONO 1 NO.09 LANTAI 2 RT 11/10

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CMA103 Topik dalam Image Processing 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CMA101 Topik dalam Artificial Inteligence 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CTI320 Interaksi Manusia Komputer 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
4 PTI412 Internet of Thing 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 PTI412 Internet of Thing 3 KJ0O01 Reguler-1 Jakarta
6 CTI311 Data Mining 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer
Universitas

@ EsaUnggul

FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Dr. Vitri Tindjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen 12
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan
Nama Mata Kuliah : Internet of Thing

Kode MK dan Kelas : PTI412 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 61

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Pengisian Nilai

" Pilih Bahasa | ¥

Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN [-i:}_.
AKADEMIK [P

Dosen : HABIBULLAH AKBAR , S.Si, M.Sc, Ph.D (7673)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HABIBULLAH AKBAR , S.Si, M.Sc, Ph.D pada tanggal 30-08-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

absensi « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quizonline pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
¢ Dosen dapat melakukan tar_ik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
tugasonline dengan menekan tombol ' &
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
P1 an Nill E

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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No.

10.
11,
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

NIM

20170801050
20170801194
20170801287
20180801145
20180801229
20190801199
20200801014
20200801117
20200801401
20210801001
20210801004
20210801012
20210801022
20210801024
20210801026
20210801027
20210801030
20210801046
20210801047
20210801053
20210801057
20210801060
20210801087
20210801093
20210801108
20210801110

Nama

Syah Reza Fathurrahman
Dwi Nurgianto

Irvan Hanif Fauzi

Riandika Prianto

Agung Yuda Prayogo
Ananda Kurnia Mahesa Naibaho
Ari Ahmad Zulfikar

Hafizh Rahmadi

Nazaruddin Taslim Nobisa
Jonathan Aditya Puryanto
Wisnu Darmawan

Nadya Patricia Tanabora
Shela Atya Mitasya

Rifgi Adi Prasetya

Ahmad Firdaus

Agustian Prakoso

Fitri Nur Utami

Muhammad Naufal Arrafi
Figri Hardiyanto Purnama
Muhammad Farand Anargya
Faturrahman

Nanda Riansyah
Muhammad Afriwaldi Rizaldi
Muhammad Sandi Pratama
Graciano

Astri Deviyana

absensi
10 %
57,14

57,14
100
0
64,29
78,57
100
64,29
92,86
92,86
71,43
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
92,86
100
100
100
100

Pengisian Nilai

uTs
30 %
68,00

50,00
72,00
0,00
72,00
77,00
78,00
75,00
83,00
85,00
70,00
75,00
75,00
77,00
50,00
95,00
75,00
70,00
78,00
77,00
73,00
78,00
78,00
77,00
78,00
82,00

quizonline

10 %
38,57

92,86
72,86
0,00
78,57
61,43
91,43
14,29
70,00
100,00
34,29
85,71
92,86
77,14
100,00
81,43
92,86
98,57
92,86
78,57
100,00
85,71
87,14
92,86
100,00
92,86

UAS
30 %
60,00

72,00
75,00
0,00
76,00
78,00
78,00
0,00
85,00
100,00
5,00
78,00
85,00
78,00
80,00
95,00
75,00
83,00
78,00
88,00
84,00
78,00
82,00
78,00
82,00
85,00

tugasonline

20 %
33,29

28,86
80,43
0,00
30,00
43,29
79,29
24,29
74,00
91,14
33,14
80,71
81,43
79,43
80,57
86,14
82,14
82,00
70,00
82,71
84,00
64,00
78,71
81,57
86,14
85,86

NA

54.63
57.37
77.47
0.00
64.69
69.16
81.80
35.22
81.49
93.01
39.70
80.61
83.57
80.10
75.11
92.37
80.71
82.16
80.09
83.90
83.90
77.46
82.46
82.10
85.23
86.56
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48,
49.
50.
51.
52.
53.

54.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20210801112
20210801113
20210801123
20210801137
20210801145
20210801146
20210801161
20210801168
20210801170
20210801173
20210801175
20210801181
20210801185
20210801188
20210801189
20210801190
20210801195
20210801211
20210801212
20210801213
20210801217
20210801218
20210801224
20210801239
20210801241
20210801244
20210801246

20210801251

Fajar Mahardika

Wahyu Utomo

Rizqi Jalal

Alberd Evelyn Ramadhan
Fauzi. R

Kevin Letare Sihombing
Farid Akbar Ishaq Maulana
Ellsza Ridzky Khoirunnisa
Dinah Ratulugina
Alfianita Ingsiany

Kelvin

Adriel Afri Biyantoro
Immanuel Rivaldi S
Arrauuf Reza Firmansyah
Oka Rayhan Anandovi
Yoga Ciwa Patra

Putu Ikraam Nursantana
Adib Faishol

Jabar Eka Prasetya

Reza Handaru Utomo
Muhammad Rendi

Aulia Aisyah Putri
Muhammad Ghifari Muzaki
Euaggelion Nathan

Rafli Rafsanjani

Damar Subekti

Ryan Harun Barlongo

Andika Dzaki Ramadhan

92,86
100
100
100

92,86

92,86
100
100
100
100
100

78,57
50

85,71

71,43
100

35,71
100

92,86

92,86
100
100

78,57

78,57

78,57

78,57
100

100

Pengisian Nilai

82,00
78,00
86,00
30,00
65,00
84,00
70,00
76,00
82,00
84,00
76,00
77,00
80,00
79,00
76,00
88,00
0,00
87,00
79,00
72,00
84,00
82,00
72,00
62,00
55,00
83,00
75,00
81,00

85,71
85,71
100,00
100,00
92,86
47,14
97,14
92,86
92,86
92,86
84,29
84,29
81,43
74,29
31,43
92,86
21,43
92,86
55,00
100,00
78,57
95,71
55,71
92,86
80,00
42,86
98,57

98,57

50,00
83,00
85,00
84,00
83,00
82,00
65,00
78,00
86,00
82,00
80,00
0,00
85,00
78,00
5,00
85,00
0,00
90,00
78,00
40,00
80,00
80,00
84,00
80,00
40,00
73,00
85,00
81,00

59,29
77,43
81,14
69,00
75,71
67,29
70,29
78,14
84,43
85,57
67,71
69,57
57,00
70,00
58,57
82,00
11,86
81,14
77,43
68,43
79,71
84,00
70,00
54,43
40,71
55,00
78,57

79,57

69.32
82.36
87.53
68.00
78.11
77.26
74.27
81.11
86.57
86.20
78.77
53.30
74.04
77.10
46.30
87.59
8.09
88.61
77.37
66.57
83.00
84.97
74.23
70.63
52.50
69.94
83.57

84.37
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

20210801252
20210801264
20210801275
20210801282
20210801288
20210801407

20210801409

Reynanda Al Ridwan Bintang Firdaus
Katon Sarwoadji

Alfino Rizky Afandie

Muhammad Juve Thariq Al Aziz
Mohamad Farhan Almeida

Abu Sofian Sabit

Leodionis

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

100
100
92,86
100
100
85,71

92,86

Pengisian Nilai

77,00
78,00
77,00
83,00
85,00
84,00

87,00

100,00
72,86
85,71
100,00
71,43
70,00

100,00

86,00
75,00
77,00
84,00
78,00
75,00

72,00

82,29
70,00
72,86
80,86
79,71
60,00

67,86

85.36
77.19
78.63
86.27
81.99
75.27

80.56
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Internet of Thing
PTI412 KJ001

Jumlah Mahasiswa : 61

Semester

Senin, 10:00 - 12:30 ()

Perkuliahan (Dosen)

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASE MANAJEMEN
AKADEMIK

HABIBULLAH AKBAR , S.Si, M.Sc, Ph.D (7673)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen ((Upload]
[ ngi by
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 10 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o 0o 0o/lO0c|/0)O0))O0OC|O0|0)0|0|0]|0
1. 20170801050 SYAH REZA FATHURRAHMAN Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Av Hv Avwv
2. 20170801194 DWI NURGIANTO Hv Av Hv Av Hv Av Hv Av Hvy Hv Av Av Hv Hwv
3. 20170801287 IRVAN HANIF FAUZI Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv HvY HVY Hv Hv Hv
4, 20180801145 RIANDIKA PRIANTO Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
5. 20180801229 AGUNG YUDA PRAYOGO Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Avwvw
6. 20190801199 ANANDA KURNIA MAHESA Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Av Hv Hv HvVY Hv Hv Hv
NAIBAHO
7. 20200801014 ARI AHMAD ZULFIKAR Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hwv
8. 20200801117 HAFIZH RAHMADI Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Av Hv Av Hv Avwv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

W&

Esa Unggul

" Pilih Bahasa | ¥
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10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20200801401
20210801001
20210801004
20210801012
20210801022
20210801024
20210801026
20210801027
20210801030
20210801046
20210801047
20210801053
20210801057
20210801060

20210801087

20210801093
20210801108
20210801110
20210801112
20210801113
20210801123
20210801137
20210801145
20210801146
20210801161

20210801168

NAZARUDDIN TASLIM NOBISA
JONATHAN ADITYA PURYANTO
WISNU DARMAWAN

NADYA PATRICIA TANABORA
SHELA ATYA MITASYA

RIFQI ADI PRASETYA

AHMAD FIRDAUS

AGUSTIAN PRAKOSO

FITRI NUR UTAMI
MUHAMMAD NAUFAL ARRAFI
FIQRI HARDIYANTO PURNAMA
MUHAMMAD FARAND ANARGYA
FATURRAHMAN

NANDA RIANSYAH

MUHAMMAD AFRIWALDI
RIZALDI

MUHAMMAD SANDI PRATAMA
GRACIANO

ASTRI DEVIYANA

FAJAR MAHARDIKA

WAHYU UTOMO

RIZQI JALAL

ALBERD EVELYN RAMADHAN
FAUZI. R

KEVIN LETARE SIHOMBING
FARID AKBAR ISHAQ MAULANA

ELLSZA RIDZKY KHOIRUNNISA

Hwv
Hv
H v
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hw
Hw
Hv

Hw

H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Av
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
H v
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v
Hwv
Hwv
H v
Av

Hwv

Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hv
H v
H v
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv

Hwv

H v
Hwv
Hw
Hv
Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v
Hwv
H v
Hwv
Hwv

H v

Hwv
Hw
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
H v
Hwv

Hwv

Av
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

H v

Hv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v
Hwv
Hwv

Hw

Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv

H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Awv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hv
Hv
Hv
Hv
H v
Hwv
H v
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v

Hwv

Hv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hv
A v
H v
Hv
H v
Hwv
Hwv
Hv
H v
Hv
Hv
H v
Hwv

Hwv

H v
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hwv
H v
Hwv

Hwv

H v
Hwv
A v
H v
H v
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Av
H v
Hwv
Hwv
Hwv
A v
Hwv

Hwv
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35.
36.
37.
38.
39.
40,
41,
42,
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.

55.

56.
57.

58.

59.
60.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20210801170
20210801173
20210801175
20210801181
20210801185
20210801188
20210801189
20210801190
20210801195
20210801211
20210801212
20210801213
20210801217
20210801218
20210801224
20210801239
20210801241
20210801244
20210801246
20210801251

20210801252

20210801264

20210801275

20210801282

20210801288

20210801407

DINAH RATULUGINA
ALFIANITA INGSIANY

KELVIN

ADRIEL AFRI BIYANTORO
IMMANUEL RIVALDI S
ARRAUUF REZA FIRMANSYAH
OKA RAYHAN ANANDOVI
YOGA CIWA PATRA

PUTU IKRAAM NURSANTANA
ADIB FAISHOL

JABAR EKA PRASETYA

REZA HANDARU UTOMO
MUHAMMAD RENDI

AULIA AISYAH PUTRI
MUHAMMAD GHIFARI MUZAKI
EUAGGELION NATHAN

RAFLI RAFSANJANI

DAMAR SUBEKTI

RYAN HARUN BARLONGO
ANDIKA DZAKI RAMADHAN

REYNANDA AL RIDWAN
BINTANG FIRDAUS

KATON SARWOADJI
ALFINO RIZKY AFANDIE

MUHAMMAD JUVE THARIQ AL
AZIZ

MOHAMAD FARHAN ALMEIDA

ABU SOFIAN SABIT

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Av
Awv
Av
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hw
Hwv
H v
Hw
Hwv
Hwv
Awv
Hw
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

A v

Hwv
H v
H v
H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
A v
H v
A v
Hwv
H v
Hwv

Hwv
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